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Kabak Çiçeği Dolması 400
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BALIK
BALIK KÖFTESİ

EŞKİNA ŞİŞ
KALAMAR

KARİDES GÜVEÇ
TEREYAĞINDA KARİDES

TEREYAĞINDA AHTAPOT BACAĞI
ÇÖREKOTLU LEVREK

LEVREK PANE
LAVİNYA

ÇITIR JUMBO KARİDES
LEVREK SARMA

CUNDA LOKUMU
ÇITIR LEVREK
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Beylerbeyi Göbek 20cl

Beylerbeyi Göbek 35cl

Beylerbeyi Göbek 50cl 

Beylerbeyi Göbek 70cl

Beylerbeyi
GRUBU

1600₺

2200₺

3000₺

950₺
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